эмитентом в течение определенного срока (периода времени), дата окончания этого срока: 29.03.2017 г.; 

http://www.disclosure.ru/issuer/7740000076/

Общий размер процентов и (или) иного дохода, выплаченного по облигациям эмитента определенного 

выпуска (серии), за соответствующий отчетный (купонный) период): 

Первый купон 411 400 000 (Четыреста одиннадцать миллионов четыреста тысяч) рублей 00 копеек. 

Второй купон 411 400 000 (Четыреста одиннадцать миллионов четыреста тысяч) рублей 00 копеек. 

Третий купон 411 400 000 (Четыреста одиннадцать миллионов четыреста тысяч) рублей 00 копеек 

Четвертый купон 411 400 000 (Четыреста одиннадцать миллионов четыреста тысяч) рублей                    

00 копеек 

Пятый купон 411 400 000 (Четыреста одиннадцать миллионов четыреста тысяч) рублей 00 копеек 

Шестой купон 411 400 000 (Четыреста одиннадцать миллионов четыреста тысяч) рублей 00 копеек 

Седьмой купон 411 400 000 (Четыреста одиннадцать миллионов четыреста тысяч) рублей 00 копеек 

Восьмой купон 411 400 000 (Четыреста одиннадцать миллионов четыреста тысяч) рублей 00 копеек 

В случае если доходы по ценным бумагам эмитента не выплачены или выплачены эмитентом не в полном 

объеме, причины невыплаты доходов по ценным бумагам эмитента: обязательство исполнено в полном 

объеме. 

3. Подпись 

Руководитель направления